2

2

[image: ГербКондинскогоРайона]
Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 22 декабря 2025 года

	№ 1321

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменения в постановление администрации Кондинского района
от 11 января 2017 года № 22 «О предельном уровне соотношения среднемесячной заработной платы руководителей,
их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений муниципального образования Кондинский район и среднемесячной заработной платы
работников этих учреждений»

В целях актуализации муниципального правового акта администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района
от 11 января 2017 года № 22 «О предельном уровне соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений муниципального образования Кондинский район и среднемесячной заработной платы работников этих учреждений» следующее изменение:
Приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Исполняющий обязанности
главы района

А.В.Кривоногов

жм/Банк документов/Постановления 2025
Приложение
к постановлению администрации района
от 22.12.2025 № 1321

Предельные уровни
соотношения среднемесячной заработной платы руководителей,
[bookmark: _GoBack]их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений муниципального образования Кондинский район и среднемесячной заработной платы работников этих учреждений

	№ п/п
	Муниципальные учреждения (организации)
	Предельные уровни соотношения
среднемесячной заработной платы
руководителей, их заместителей и
главных бухгалтеров муниципальных
учреждений и среднемесячной
заработной платы работников этих
учреждений

	1.
	Муниципальные образовательные организации, подведомственные управлению образования администрации Кондинского района
	5

	2.
	Муниципальные учреждения, подведомственные отделу культуры администрации Кондинского района
	3

	3.
	Муниципальные учреждения, подведомственные отделу физической культуры и спорта администрации Кондинского района
	3

image1.jpeg